
l' \ ..) q· "" · S lj 3oo1

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, ] 10 00 Praha ]
zastoupený Ing. Petrem Klanicou, vedoucím územního pracovištč PF ČR v Břeclavi
IČ: 457 97 072
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodníni rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní'spqjení: GE Capital Bank a,s,, oblastní pobočka Brno filiálka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
Variabilní symbol: 802220445
(dálejen"převádějicí")

a

Kateřina Procházková, r.č, 62 Mikůlov ,
(dákjen "nabyvatel")

uzavírají tuto: .

, SMLOUVU O PŘEVODU PRIVATIZOVANĹHO
, MAJETKU

, Školní statek Mikulov bez pozemků(původní subjekt: Školní statek Mikulov, p.o.)

A

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ ZÁSTAVNÍHO PRÁVA

Č.. 445/00

L '
Pozemkový fond České republiky jako převádějící spravuje ve smyslu ust. §17 odst. l

zákona č. 229/1991 Sb., O úpravě vlastnických vztahŮ k pŮdě a jinému zemědělskému majetku,
ye znění pozdějších přepisů, rúže uvedený majetek ve vlastnictví státu:

,Rudovy a stavby:

.Qbec Katastrální území Ďruh budovy Na parcele Inventárni č.
. a"stavby číslo

, ' Mikulov Mikulov na Moravě zeňĹěd.hosp.budova 2912./3 0000000007
Mikulov Miku]Qv na Moravě občanská vybavenost 1714/8 0000000008
Mikulov Mikulov na Moravě občanská vybavenost 1713 0000000008

Č.p. 841 " L,
MiŔulov Mikulov na Moravě zeiněd.hosp. 6udova ."'1707/1 ÓÓ00000009
Mikdov Mikulov na Moravě ' zeměd.hosp.budova : 1708/1 0000000010 g
Mikulov "· Mjknlov na Moravě zěměd,hosp.budova 2912/4 000000001i ,.'

... .



µ"

Obec Katastrální úzěmi Druh budovy Na parcele Inventární č.
a stavby číslo

Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 2912/1 ] 0000000012
Mikulov Mikulov na Moravě zeiněd.hosp.budova 291 2/5 0000000013 "
Mikulov Mikulov na Moravě zemědhosp.budova 29)2/8 0000000016 r""
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 1714/5 0000000017
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 2912/9 0000000018 "
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 29 12/6 0000000286 l
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 2912/1 O 0000000254 -·"
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 1708/4 0000000402 .·'
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 1714/1 0000000438
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 1714/7 0000000439
Mikulov Mikulov na Moravě ostatní stav.objekt 2917 0000000440
Mikulov Mikulov na Moravě zeměd.hosp.budova 1714/6 0000000441

Budovy a stavby, které se nezapisují do katastru nemovitosti:

Obec

Mikulov
MikuÍov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov

Katastrálni území

Mikulov ria Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě

Druh budovy Na parcele Inventární č.
a stavby číslo

parkoviště
vinný sklep
vinný sklep
senážni věže
oploceni
komunikace v areálu
vodovod
kanalizace
rozvodné zaňzeni

1712
2883
2858/2
1708/5

0000000359
0000000026
0000000028
0000000014
0000000019
0000000024
0000000029
0000000030
0000000031

Součásti a přílušenství:

Obec

____--_---
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov
Mikulov

Katastrální území

Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě
Mikulov na Moravě

Název součásti Inventámí č.
a příslušenství číslo

váha mostní
dopravník T 259
zásob. krmiv ZJ 12
přihrň. šnek VA - kravín - Mikulov
plyn. kotel Dvoutherm- kancelář
telef. ústředna kanceláře
přepravník - nový pol. dat
soubor dojeni - kravín Mikulov

0000000151
0000000290
0000000294
0000000372
0000000395
0000000403
0000000415
0000000436



Il.
Tato smlouva se uzavírá v soulädu s ust. §)7 odst. 2 zákona Č. 229/199] Sb.,

O úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších
předpisů, zákonem č, 92/1991 Sb., O podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby,
ve znění pozdějších předpisů, usnesením vlády ČR ze dne 9. dubna ]997 č. 212, ve znění
pozdějších předpisů, na základě usneseni vlády Č,443 ze dne 5.5.1999 a aktualizovaného
privatiza.čniho projektu Č.80222 .

III.
převádějící touto smlouvou převádí do vlastnictví nabyvatele majetek se všemi

součástmi a příslušenstvím a ten je do svého vlastnictví, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni
účinnosti smlouvy, přejímá. Vlastnické právo k majetku přechází na nabyvatele podle ust. §19
odst. 3 zákona Č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dnem účinnosti této smlouvy.

IV.
l. Převádějící je povinen předat a nabyvatel je povinen převzít věci zahrnuté do majetku

ke dni účinnosti smlouvy. O předání a převzetí bude sepsán "Zápis o předáni a převzetí
rnajetku", ve kterém bude uveden stav těchto věci se všemi případnými právními vadami a
břemeny zatěžujícími tyto věci s tím, že je nabyvatel spolu s nimi přebírá a je s nimi srozuměn.
zápis jsou povinny podepsat obě smluvní strany.

2. Předáváni věcí zahrnutých do majetku bude zahájeno na základě písemné výzvy
převádějícího ve které bude uveden datuin a čas zahájení předávání majetku. Pokud nabyvatel
nezahájí přebírání, nebo v již zahájeném přebíráni' majetku nepokračuje, případně nepodepíše
"Zápis o předání a převzetí do majetku" je povinen zapjatÍt převádějícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z předběžné knpni ceny za každý započatý den, po který bude porušeni této
povinnosti trvat,

3. Jakékoliv porušeni povinností stanovených tímto článkem nabyvateli se povŮuje
za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo převádějícího od smlouvy odstoupit.

4. V souladu s ust. § 20 zákona Č. 92/1991Sb., ve znění pozdějších předpisů, se srduvni
strany dohodly na Že převádějící není povinen nabyvateli za případné chybějící nebo vadný
majetek uvedený v "Zápise o předáni a převzetí majetku", poskytnout slevu kupní ceny.

V.
]. Hodnota majetku podle rozhodnutí o privatizaci: Usnesení vlády ČR ze dne 5.května

1999 Č, 443 a aktualizovaného privatizaČního projektu č. 80222 Činí částku 9.293.000,- KČ
(slovy: devětmilionůdvěstědevadesáttřitisíce korun českých) a je předběžnou kupní cenou. Kupní
cena je rovna při splácení do 30. let, v režimu pro zemědělskou prvovýrobu na základě usnesení
vlády č, 1078 ze dne ]. 11. 2000, 52,439 % ceny majetku, podle účetní závěrky, provedené ke
dni předcházejícímu den účinnosti této sndouvy. Převádějící je povinen zaslat nabyvateli tuto
účetní závěrku do 5 dnů ode dne, kdy ji obdrží.

2. Nabyvatel je povinen uhradit převádějícímu kupní cenu na účet převádějiciho.
.



3. Část kupní ceny ve výši 162.439,-KČ (slovy' jednostošedesátdvatisíc-
Čtyřistatřicetdevět korun českých), dále jen "záloha", nabyvatel uhradil převádějícímu před
podpisem této smlouvy, Tato záloha se považuje za první splátku kupní ceny.

4. zbývající část kupní ceny se nabyvatel zavazuje uhradit do 30 let v roČních
rovnoměrných splátkách splatných k 3 l. 10. kalendářního roku, počínaje 3 l. 10. 2002.

5. V případě, Že nebude do dne určeného k úhradě zbývající části kupní ceny kupní cena
známa, ujednává se, že nabyvatel v témže termínu uhradí splátku, případně splátky, podle bodu 5
tohoto Článku s tím, že při výpočtu výše splátky se bude vycházet z předběžné kupní ceny.
Pokud bude takto uhrazená splátka vyšší než splátka kupní ceny započítává se rozdíl na úhradu
další splátky, případně splátek, Jestliže bude takto uhrazená splátka nižší než splátka kupní ceny,
je nabyvatel povinen uhradit rozdíl do 30 dnů ode dne doručeni účetní závěrky podle bodu 2
tohoto Článku.

6. V případě, Že bude nabyvatel v prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucích nebo tří
splátek celkově, ztrácí výhodu splátkového režimu stanovenou v bodě 4 tohoto Článku a je
povinen do konce kalendářního roku, ve kterém ztTati] výhodu splátkového režimu, uhradit
dosud neuhrazenou část kupní ceny. Pro jednorázovou úhradu kupní ceny platí pravidla uvedená
v bodě 7 a 8 tohoto článku.

7. Nedodrží - ii nabyvatel lhůtu pro úhradu splátek kupní ceny podle tohoto Článku,
dohodly se smluvní strany ve smyslu příslušných ustanoveni obchodního zákoníku, Že je
nabyvatel povinen zaplatit převádějícímu smluvní úrok z prodlení vc výši 0,05 % z dlužné částky
za každý započatý den prodlení

8. Za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právO převádějícího odstoupit
od sMlouvy, se považuje prodlení nabyvatele s úhradou splátky kupní ceny,

9. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu prodlení nabyvatele s úhradou kupní ceny
propadá ve prospěch převádějícího záloha ve výši 162,439,-KČ (slovy'
jednostošedesátdvatisicčtyřistatřicetdevět korun českých) uhrazená nabyvatelem podle ČI. V
bodu 3 této siňlouyy.

VI.
l. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.

Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy,
ani jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i
po ukončení smlouvy. -

2, Při odstoupení od sndouvy se zavazuje převádějící vrátit plněni, které bylo druhou
stranou poskytnuto před odstoupením od smlouvy a nabyvatel se zavazuje vrátit majetek
specifikovaný v ČI. Itéto smlouvy.

3. Nabyvatel je povinen vrátit majetek převádějícímu neprodleně, nejpozději do 30 dnů
ode dne odstoupeni od smlouvy, nedohodnou - ii se sinluvni strany jinak. O předám' (vrácení) a
převzetí majetku bude smluvnín stranami sepsán a podepsán zápis. V případě, že nebude
možné, aby nabyvatel majetek nebo jeho část vrátil, a to zejména z důvodu neexistence tohoto
majetku nebo převodu na třetí osobu, je nabyvatel povinen poskytnout převádějícímu náhradu v
penězích nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude ukončeno převáděni majetku podpisem zápisu.



4. převádějící se zavazuje vrátit nabyvateli zaplacenou kupní cenu, a to nejpozději
do 10 dnů ode dne, kdy bude převádějící zapsán v katastru neinovitosti jako vlastník všech
majetek převáděných touto smlouvou.

5. Pro případ odstoupení zmocňuje nabyvatel převádějícího k podání návrhu na výmaz
vlastnického práva nabyvatele k majetku převáděnému touto smlouvou a k podání návrhu na
zápis vlastnického práva převádějícího u přislušného katastrálního úřadu. přěvádějící takto
udělené zmocnění přijímá,

6. Jestliže nabyvatel poruší některou z povinností, stanovených v bodu 3 tohoto článku,
zäväzuje se za každé jednotlivé porušeni zaplatit převádějícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z
kupní ceny.

VII.
l. Nabyvatel se zavazuje, Že do zaplacení kupní ceny a případných sankcí vyplývajících z

porušení povinností stanovených touto smlouvou, bez předchozího písemného souhlasu
převádějícího nepřevede žádný majetek převáděný touto smlouvou na třetí osobu, ani ji névloži
jako vklad do obchodní společnosti nebo družstva.

2. Nabyvatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu převádějícího, nezatíží
žádný majetek převáděný touto smlouvou zástavním právenm předkupním právem pro jinou
osobu než převádějícího, popřípadě jinými věcnými p'ávy vážícími se k převáděným
nemovitostem, a to až do zaplacení kupní ceny, případn¢ i jiných závazků nabyvatele z této
snouvy.

3. Nabyvatel se dále zavazuje, Že
převádějícího nájemní smlouvu, smlouvu
převáděný touto smlouvu, na dobu delší
s výpovědní lhůtou delší než tři měsíce, a
závaZků nabyvatele z této sndouvy.

neuzavře bez předchozího písemného souhlasu
o výpŮjčce, jejímž předmětem by byl majetek

než jeden rok nebo smlouvy na dobu neurčitou
to až do zaplacení kupní ceny, případně i jiných

4, Jestliže nabyvatel poruŠí některou ze smluvních
článkem, zavazuje se za každé jednotlivé porušení zaplatit
ve výši 10 % z kupní ceny stanovené podle ČI. V. této smlouvy.

povinností stanovených tímto
převádějícímu srduvní pokutu

5. jakékoliv porušeni smluvních povinnosti stanovených tímto článkem nabyvatelem se
považuje za podstatné porušeni smlouvy, které zakládá právo převádějícího od smlouvy
odstoupit.

VIII.
K zajištění pohledávky převádějícího u nabyvatele, z titulu zaplacení kupní ceny dle této

smlouvy s příslušenstvím,
zřizuje

nabyvatel jako zástavce zástavní právo na majetku specifikovaném v ČI. I této smlouvy.
převádějící jako zástavní věřitel toto právo přijímá.



IX.
]. Zástavní právo vzniká vkladem do katastru nemovitostí u Katasträniho úřadu

příslušného podle polohy zastavovaného majetku.

2. Uhradí-li zástavní dlužník zajištěnou pohledávku včetně příslušenství, potvrdí zástavní
věřitel zástavnímu dlužníku, že zajištěná pohledávka byla uhrazena.

X.
Neuhradí-li zástavní dlužník pohledávku zajištěnou touto zástavní smlouvou řádně, je

zástavní věřitel oprávněn domáhat se uspokojení ze zástavy (provést její realizaci).

XI.
Pokud bude nabyvatel hradit kupní cenu v penězích, zaplacením se rozumí den připsání

placené částky na uvedený účet převádějícího.

XII.
l. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu převádějící předloží do 30 dnů od její

účinnosti k provedeni záznamu příslušnému katastrálnímu úřadu a současně podá návrh
na vklad zástavního práva k majetku převáděnému touto smlouvou.

2. Náklady spojené s uzavřením smlouvy, provedením záznamu a vkladu zástavního
práva k majetku podle bodu l. uhradí nabyvatel převádějícímu na jeho účet do 30 dnů ode dne
doručení vyúčtování převádějícím.

XIIL
l. Pokud zákon Č. 92/1991 Sb., O podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby,

ve znění pozdějších předpisů nestanoví jinak, řídí se právni vztahy založené touto smlouvou
pňslušnými ustanoveními zákona Č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, pokud se srnduvní strany v souladu s § 263 tohoto zákona nedohodnou jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této sirůouvy jsou možné
pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.

3, Tato smlouva je vyhotovena v 9 stejnopisech, z nichŽ každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy přebírá nabyvatel a ostatní jsou určeny pro převádějícího.

4. Tato srdouva nabývá účinnosti dne 1.4.2001.

XIV.
Účastníci smlouvy po jejím přečteni prohlašují, Že s jejím obsahem souhlasí a že tato

srdouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji
své podpisy.

V Břeclavi dne 30.3.2001

Kateřina Procházková'
nabyvatd

Ing. Petr Klanica
vedoucí ÚP PF Břeclav



l V;;'
"l

,,_ µZen]kový fond České republiky

sídlo: Ve Smečkách 33, Praha l, 110 00
zastoupený Ing, Petrem Klanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi

adresa: náměstí T.G.Masaryka 13, Břeclav, 690 02
lČ : 457 97 072
DIČ: 001- 45797072

Zapsán v obchOdním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,odd.A,vložka 6664

Bankovní spojeni: GE Capital Bank., a,s,-ob1astni pobočka Brno,filiálka Břeclav
Číslo účtu: 341 109514/0600
VS 802220445
( dále jen"převádějicí")
a
hocházková Kateřina,
R.Č. 625
byteŕn: Mikulov na Moravě,

(dále jen "nabyvatel")

uzaviraji tento

dodatek č. l
ke smlouvě o převodu privatizovaného majetku Č.445/00

I.
Sňduvni strany uzavřely dne 30.3.2001 smlouvu o přévodů privatizovaného majetku

Škohií statek Mikulov bez pozemkŮ (původní subjekt:Školní statek Mikulov, p.o,) Č,445/00
(dále jen "$lnlouva").

Il

Na základě výše uvedené smlouvy je nabyvatdpovinen převádějícímu uhradit částku ve výši
4 536 672,00 Kč(slovy:čtyřimilonypětsettřicetšesttisícšestsetsedmdesátdvě koruny české) takto:



termín splatnosti předpisy

31.10,2003 162 024,00 Kŕ
31,10.2004 162 024,00 Kč
31.10.2005 162 024,00 Kč
31,10,2006 162 024,00 Kč
31.10.2007 162 024,00 KČ
31,10.2008 162 024,00 Kč
31,10.2009 162 024,00 Kč
31.10.2010 162 024,00 Kč
3Ll0.20ll 162 024,00 Kč
3l,10.2012 162 024,00 Kč
31,10.2013 162 024,00 Kč
3l,10,2014 162 024,00 Kč
31,10,2015 162 024,00 Kč
31,10,2016 162 024,00 Kč
31.10,2017 162 024,00 Kč
31.10.2018 162 024,00 Kč
31.10.2019 162 024,00 Kč
31.10.2020 162 024,00 Kč
31,10.2021 162 024,00 Kč
31,10.2022 162 024,00 Kč
31.10.2023 162 024,00 Kč
31,10.2024 162 024,00 Kč
31 10.2025 162 024,00 Kč
31.10.2026 162 024,00 Kč
31 10,2027 162 024,00 Kč
31.10,2028 162 024,00 Kč
31.10.2029 162 024,00 Kč
31.10.2030 162 024.00 Kč

převádějici má tedy vůči nabyvateli pohledávku ve výši 4 536 672,00 KČ (slovy: Čtyřiniilony-
pět$ettřicetše$ttisicŠestsetsedmdesátdvě koruny české), dále jen "pohledávka převádějícího",

III.
Převádějící je ve smyslu ust, § 18a zákona č. 229/1991 Sb,, ve znění pozdějších

předp]$ů povinen poskytnout nabyvateli náhradu ve smyslu výše citovaného zákona ve výši
14 275,50 KČ (slovy:čtrnácttisicdvěstěsedmdesátpět korun českých a padesát haléřů).

Specifikace náhrady vznikla na základě nároku na náhradu dle ustanoveni § 14 až 16 a § 20 zákona
229/1991 Sb. a nařízeni vlády ČR Č,20/1992 Sb. ve znění nařízeni vlády ČR Č,57/1993 Sb. a to:

-Smlouvou o postoupeni pohledávky uzavřenou dne 25.8.2003 ( na částku 7 137,75 KČ) mezi
postupitelem a postupníkem Kateřinou Procházkovou, r.č.
62
-Smlouvou o postoupení pohledávky uzavřěnou dne 13.1 l. 199'7 mezi ýostupitdem firmou

zastoupenou jednatelem a postupníky
a Kateřinou Procházkovou, r.Č. 62



r Smlouvou o postoupeni pohlědávky uzavřenou dne 29,4, 1996 mezi postupitelem
a postupníkem firmou

Smlouvou o postoupeM pOhlědávky uzavřenou dne 28.9.1994 mezi postupitelem
a postupníkem Nárok

vznikl vůči povinné osobě na
základě ,,dohody o finanční náhradě" ze dne 5,1.1994 za odstraněné stavby v k.ú.
Zásmuky,Pozemkový fond ČR územní pracoviště Kolín sepsalo dne 22.2. 1994 s oprávněnou
osobou Dohodu Č.7/94 o způsobu poskytnutí náhrady v nemovitostech ve vlastnictví státu a
správě PF ČR.výše nároku na náhrady byla stanovena znaleckým posudkem

Nabyvatel prohlašuje, Že mu výše uvedená náhrada nebyla dosud vypořádána, a že
právo na poskytnuti náhrady nepostoupil a ani v budoucnu nepostoupí žádnému
postupníkovi,

Nabyvatel tná tedy pohledávku vůči převádějícímu vc výši 14 275,50 Kč (slovy'
Čtrnácttisicdvěstěsedmdesátpět korun českých a padesát haléřů), dále jen "pohledávka
nabyvatele",

IV.

Smluvní strany se ve smyslu ust. § 364 zákona Č. 5 l3/1991 Sb,, obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpi$ů,dohod]y na vzájemném započteni části pohledávky
převádějícího ve výši 14 275,50 KČ (slovy: Čtmácttisícdvěstěsedmdesátpět korun
českých a padesát haléřů) vůči pohledávce nabyvatele ke dni podpisu tohoto
dodatku.
Po výše uvedeném započteni pohledávek specifikovaných v ČI, [] a III tohoto
dodatku má převádějící vůči nabyvateli pohledávku ve výši: 4 522 396,50 KČ
(slovy:čtyřimilionypětsetdvacetdvatisicetřistadevadesátšest Komň českých a
padesát haléřů), kterou uhradí nabyvate| předávajícímu takto:

termín splatnosti Částky k úhradě
31, 10.2003 147 748,50 Kč
31.10.2004 162 024,00 Kč
31.10.2005 162 024,00 Kč
31.10,2006 162 024,00 Kč
31.10.2007 162 024,00 Kč
31.10,2008 162 024,00 Kč
31.10.2009 162 024,00 KČ
31.10,2010 162 024,00 Kč
31.10,20ll 162 024,00 KČ
31.10.2012 162 024,00 Kč
31 10 2013 162 024,00 Kč
3].10.2014 162 024.00 Kč
31.10.20l5 162 024,00 Kč



31.10.2016 162 024,00 Kč
31.10.2017 162 024,00 Kč
3l.10.2018 162 024,00 Kč
31.10.2019 162 024,00 Kč
31.10.2020 162 024,00 Kč
31.10,2021 162 024,00 Kč
31, 10.2022 162 024,00 Kŕ
31.10.2023 162 024,00 Kč
31.10.2024 162 024,00 Kč
31.10 2025 162 024,00 Kč
31,10.2026 162 024.00 Kč
31.10,2027 162 024,00 Kč
31.10.2028 162 024.00 Kč
31.10.2029 162 024,00 Kč
31,10.2030 162 024,00 Kč

I

:>

Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

VI.
Tento dodatek je sepsán v Šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VIl
Smluvní strany po přečteni tohoto dodatku prohlašuji, že s jeho obsahem souhlasí a že

je shodným projevém jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy,

V Břeclavi dne :30.10.2003

ŕ3

Ing. Klanica Petr
vedoucí územního pracoviště Břeclav

Kateřina Procházková,r.č. 625
Mikulov na Moravě

Za správnost: Křistková



2<1 ÝZj'/n7

*:' Q- <<'_ (J"',_ = Q: )<" d

výtisk č. 4
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
zastoupený vedoucím územního pracoviště PF ČR Břeclav, Nám. T.G.M. 13, 690 02
Klanicou Petrem Ing.
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
variabihií symbol: 802220445
(dálejen"převádějíci")

a

Kateřina Procházková, r,č. 62 , Mikulov

(dále"nabyvatel")

uzavírají tento
dodatek Č. 2/07

ke smlouvě Č.445/00
o převodu privatizovaného majetku "

Školní statek Mikulov bez pozemků
(původní subjekt:Školní statek Mikulov,p.o)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2001 smlouvu č. 445/00 o převodu privatizovaného
majetku a dodatek k této smlouvě č.l ze dne 30.10.2003 (dále jen "smlouva").

II.
Na základě smlouvy uhradil nabyvatel převádějícímu ke dni podpisu tohoto dodatku Částku
ve výši 972.559,-- KČ (slovy: devětsetsedmdesátdvatisícpětsetpadesátdevět korun českých) a
zbývá uhradit částku ve výši 3.888.576,-- KČ (slovy: třimilionyosmsetosmdesátosmtisícpětset
sedmdesátšest korun českých) .

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen
nabyvatel uhradit převádějícímu takto:

162.024,-- kč nejpozději do 30.11.2007
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2008
162.024,-- Kč nejpozději do 31,10.2009
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.20'10
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2011
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2012
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2013



I"!Ť

162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2014
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2015
162.024,-- Kč ne'později do 31.10.2016
162.024,-- Kč ne'pozdč'i do 31.10.2017
162.024,-- kč nejpozdě'i do 31.10.2018
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2019
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2020
162.024,-- kč nejpozději do 31,10.2021
162.024,-- kč n'ýpozději do 31,10.2022
162.024,-- kč nejpozději do 31,10.2023
162.024,-- Kč nejpozději do 31.10.2024
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2025
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2026
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2027
162.024,-- Kč nejpozději do 31.10.2028
162.024,-- kč nejpozději do 31.10.2029
162.024,-- kč nejpozději do 31.i0.2030

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným p'ojevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

1 8. 10, 2007
V Břeclavi dne ................

U
V Kik" L-!?,b:li..,,.., dne .IS. 'b .2OůS

p ozc,mko
České re

Pozemkový fond České r ubliky
vedoucí ÚP PF ČR Břeclav

Klanica Petr Ing.

ŕ

Procházková Kateřina
nabyvatel



.- 1
·(U" '

l
é _,

I ,
.

.. ' Yýtisk č. 't""' ' pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/ll% PSČ 130 00
zastoupený vedoucím územního pracoviště PF ČR Břeclav, Nám. T.G.M. 13, 690 02
Klanicou Petrem Ing.
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu: 341 1095 14/0600
variabilní symbol: 802220445
(dálejen"převádčjíci")

a

Kateřina Procházková, r.č. 62 Mikulov ,

(dále"nabyvatel")

uzavírají tento

dodatek Č. 3/2008
ke smlouvě č. 445/00

Školní statek Mikulov bez pozemků
(původní subjekt:Školni statek Mikulov,p.o)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2001 smlouvu č. 445/00 o převodu privatizovaného
majetku , dodatek k této smlouvě Č.1 ze dne 30.10.2003 a dodatek č 2/07 ze dne
l 8.10.2007 (dále jen "snMuva").

Il.
Nabyvatel uhradil nad rámec splátkového režimu stanoveného smlouvou část kupní ceny
připadající na niže uvedené nemovitosti:

Budovy a stavby:

Obec Katastr. území

Mikulov Mikulov na Moravě

Mikulov Mikulov na Moravě
Mikulov Mikulov na Moravě
Mikulov Mikulov na Moravě
Mikulov Mikulov na Moravě

Na parcele Invent, č.
číslo

1713 0000000008
1714/8
1707/1 0000000009
1714/5 0000000017
1714/1 0000000438
1714/6 0000000441

Druh stavby Účetní hodnota v Kč
ke dni úč.smlouvy

obč.vyb. č.p.. 841 311.466,--
stavba na více parcelách
zem.stav. 110.756,--
zem. stav. 148.599,--
zem. stav. 62.762,--
zem. stav. 57.629,--

Celkem 691 212,-- KČ



Dále se ještě jedná o součásti a příslušenství:
Telefonní ústředna kanceláře inv.č. 00000000403 47.413,-- KČ

Kupní cena výše uvedených nemovitostí snížená na 52,439 % účetní hodnoty ke dni
účinnosti smlouvy činí 387.328,00 Kč.

III.

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v ČI. ll. tohoto dodatku, účastníci shodně konstatují, že
dosud neuhrazenou část kupní ceny ve výši 3 339.224 ,-- KČ (slovy: třimiliony
třistatňcetdevěttisicdvčstědvacetčtyři korun českých) uhradí nabyvatel převádějícímu takto:

145.184,-- Kč nejpozdčji do 31.10.2008
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2009
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2010
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2011
145.184,-- kč neipozději do 31.10.2012
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2013
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2014
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2015
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2016
145.184,-- Kč nejpozději do 31.10.2017
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2018
145.184,-- Kč nejpozději do 31.10.2019
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2020
145.184,-- kč neipozději do 31.10.2021
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2022
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2023
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2024
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2025
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2026
145.184,-- kč nejpozději do 31.10.2027
145.184.-- kč nejpozději do 31.10.2028
145.184,-- kč nejpozdčji do 31.10.2029
145.176,-- kč nejpozději do 31.10.2030

lV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
dodatku oběma smluvními stranami.

V,
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.



VI.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodnýni projewm jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

2 5. 03 2008
V Břeclavi dne

poz®mkový rune'
Čes
1".řn

apozemkový fond České republiky
vedoucí UP PF ČR Břeclav

Klanica Petr Ing.

r
"" """ "Procházková Kateřina

nabyvatel

Za správnost ÚP : Jitka Pleskačová
,, ,

,,,,,,,...podpis



.
" ¶

, P : I ' .

: ,- \
..,

výtisk ČÁl
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
zastoupený vedoucím územního pracoviště PF ČR Břeclav, Nám. T.G.M. 13, 690 02
Klanicou Petrem Ing.
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
variabilní symbol: 802220445
(dálejen"převádějící")

a

Kateřina Procházková, r.Č. 62 Mikulov ,

(dále "n a b y v a t e l")

uzavírají tento

dodatek č. 4/2008
ke smlouvě č. 445/00

Školní statek Mikulov bez pozemků
(původní subjekt:Školní statek Mikulov,p.o)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2001 smlouvu č. 445/00 o převodu privatizovaného
majetku , dodatek k této smlouvě Č.1 ze dne 30.10.2003, dodatek č 2/07 ze dne 18.10.2007
a dodatek č. 3/08 ze dne 25.3.2008 (dále jen "smlouva").

II.

Nabyvatel uhradil nad rámec splátkového režimu stanoveného smlouvou část kupní ceny
připadající na níže uvedené nemovitosti:

Budovy a stavby:

Obec Katastr. území Na parcele Invent. č. Druh stavby Účetní hodnota v KČ
číslo ke dni úč.smlouvy

Mikulov Mikulov na Moravě 1714/7
Mikulov Mikulov na Moravě 2917

0000000439 zem. stav.
0000000440 jiná.st.

5.392,-- Kč
35.308,-- Kč



Budovy a stavby nepodléhající zápisu do katastru nemovitosti:

Obec Katastrální území Druh budovy Na parcele Invent. č.
a stavby číslo

Účetní zůstatková
hodnota v KČ

Mikulov Mikulov na Moravě senážní věže 1708/5 0000000014 26.579,--

Dále ještě kupující
katastru nemovitostí.
Jedná se o :
Váhu mostní inv.
Dopravník T-259 inv.
Zásobník krmiv ZJ 12
Přihmovaci šnek VA
Přepravník -nový pol.
Plyn. kotel Dvoutherm
Soubor dojení

uhradil hodnotu součástí a příslušenství, které nejsou zapsány v

č. 0000000151 v zůstatkové hodnotě
Č. 000000290

inv. Č. 000000294
inv. Č. 000000372
inv. Č. 000000415
inv. Č. 000000395
Inv. Č 000000436

10.838,-- Kč
3.155,--
4.670,--

15.732,--
22.902,--
19.628,--

282.726,--

Cena nemovitostí činí celkem 426.930,— Kč.

Kupní cena výše uvedených nemovitosti' snížená na 52,439 % účetní hodnoty ke dni
účinnosti smlouvy činí 223.878,-- KČ.

III.

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v ČI. II. tohoto dodatku, účastníci shodně konstatují, že
dosud neuhrazenou část kupní ceny ve výši 3.115.346,-- KČ (slovy: třimiliony
jednostopatnácttisíctňstačtyřicetšest korun českých) uhradí nabyvatel převádějícímu takto:

135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2008
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2009
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2010
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2011
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2012
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2013
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2014
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2015
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2016
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2017
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2018
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2019
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2020
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2021
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2022
135.450,-- kč nejpozději do 31.10.2023



135.450,-- kč nejpozději do
135.450,-- kč nejpozději do
135.450,-- kč nejpozději do
135.450,-- kč nejpozději do
135.450,-- kč nejpozději do
135.450,-- kč nejpozději do
135.446,-- kč nejpozději do

F

31.10.2024
31.10.2025
31.10.2026
31.10.2027
31.10.2028
31.10.2029
31.10.2030

IV.
Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
dodatku oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je s@sáň ve čtyřech stejnopisecK z nichž každý má platnost oňginálu.

VI.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem soUhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

14 07 2008
V Břeclavi dne . . V dn, ,, 1j l.Zc v'd

POZEmkOVy kind
Čgské

Mr

t
Pozemkový fond České repub iky

vedoucí UP PF ČR Břeclav
Klanica Petr Ing.

ProcháZková Kateřina
nabyvatel

Za správnost UP : Jitka Pleskačová



_;í'"""" ";:'
":J '.,

EM 1/ \S, í y' .,,, "
' ,, p,oÉémkový fond České republiky

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1la, PSČ 130 00
Zastoupený vedoucím ÚP PF ČR Břeclav Ing. Petrem Klanicou
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu: 341 1095 14/0600
Variabilní symbol: 802220445
(dálejen"prodávající")

a

Kateřina Procházková, r.Č. 62 , Mikulov ,

(dále jen "k u p u j í c í")

uzavírají tento:
dodatek č. 5/2008

ke smlouvě č. 445/00
o převodu privatizovaného majetku
Školní statek Mikulov bez pozemků

(původní subjekt : Školní statek Mikulov, p.o.)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2001 smlouvu Č. 445/00 o převodu pIivatizovaného

majetku a dodatek k této smlouvě Č.I ze dne 30.10.2003, dodatek Č 2/07 ze dne
18.10.2007, dodatek Č. 3/08 ze dne 25.3.2008 a dodatek č, 4/2008 ze dne 14.7.2008 (dále

jen "smlouva").

II.
Na základě dodatku k privatizačnímu projektu č. 80222 , SPJ 3001 ze dne 3.9.2008 se

smluvní strany dohodly Že, v článku I. smlouvy v části ,,Budovy a stavby, které se
nezapisují do katastru nemovitostí" se nahrazuje chybné parcelní číslo 2858/2, správným
parcelním Číslem 2885, u inventárního čísla 0000000028 - vinný sklep obec Mikulov,
katastrální úzeniní Mikulov na Moravě.

III.

Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami,



IV.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne ..!.!:9? 2Ô08 V Mikulově dne

pozgmkcjvý ten'"
ČeUé reput)|iX'

pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště

Klanica Petr Ing.
prodávající

Procházková Kateřina
kupující

Za správnost ÚP: Jitka Pleskačová

podpis



, pore/mkc·vý
Č¢»ské

l ("
Í

1a!q'?

výtisk č.3
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
zastoupený vedoucím územního pracoviště PF ČR Břeclav, Nám. T,G.M. 13, 690 02
Klanicou Petrem Ing.
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
variabilní symbol: 802220445
(dálejen"převádějící")

a

Kateřina Procházková, r.č. 625 bytem Mikulov ,

(dále"nabyvatel")

uzavírají tento

dodatek č. 6/2009
ke smlouvě Č. 445/00

Školní statek Mikulov bez pozemků
(původní subjekt:Školní statek Miku1ov,p.o)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2001 smlouvu č. 445/00 o převodu privatizovaného
majetku , dodatek k této smlouvě č.l ze dne 30.10.2003, dodatek č 2/07 ze dne
18.10.2007, dodatek č. 3/08 ze dne 25.3.2008, dodatek č. 4/2008 ze dne 14.7.2008 a č.
5/2008 ze dne 19.9.2008 (dále jen "smlouva").

II,

Nabyvatel uhradil nad rámec splátkového režimu stanoveného smlouvou část kupní ceny
připadající na níže uvedenou nemovitost :

Budovy a stavby:

Obec Katastr. území Na parcele Invent. č. Druh stavby Účetní hodnota v Kč
číslo ke dni úč.smlouvy

Mikulov Mikulov na Moravě 2912/1 l 0000000012 zem. stav. 435.633,-- Kč



Ť
Kupní cena výše uvedené nemovitosti snížená na 52,439 % účetní hodnoty ke dni účinnosti
smlouvy činí 228 442,-- KČ.

III.

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v ČI. ll. tohoto dodatku, účastníci shodně konstatuji, Že
dosud neuhrazenou část kupní ceny ve výši 2.751 454,-- Kč (slovy:
dvarni]ionysMmsetpadesátjednatisícčtyřistapadesátč% korun českých) uhradí nabyvatel
převádějícímu takto:

125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2009
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2010
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2011
125.066,-- Kč nejpozději do 31.10.2012
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2013
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2014
125.066,-- Kč nejpozději do 3l.10.2015
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2016
125.066,-- Kč nejpozději do 31.10.2017
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2018
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2019
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2020
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2021
125.066,-- kč nejpozdčji do 31.10.2022
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2023
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2024
125.066,-- Kč nejpozději do 31.10.2025
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2026
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2027
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2028
125.066,-- kč nejpozději do 31.10.2029
125.068,-- kč nejpozději do 31.10.2030

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
dodatku oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.



r""""""VI.

Smluvní strany po jeho přečteni prohlašuji, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jéjich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

13. 07 2009

V Břeclavi dne ......................r+
- ' ' ·1', '1.v ;i"' '"" (L ék's:: ... dne

Pozem
Česk
1Äfcc\ěj

pozemkový fond České republiky
vedoucí UP PF ČR Břeclav

Klanica Petr Ing.

Ĺ ŕ ŕProcházková Kateřina
nabyvatel

Za správnost ÚP : Jitka Pleskačová

e b



· 1·' \1 '
- . · t '

ČR - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3-Žižkov, Husinecká
zastoupený ředitelem Krajského
adres: Hroznová 17, 603 Brno
Ševčík Jan Ing.
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 3601 1-3723001/0710
variabilní symbol: 802220445
(dálejen"převádčjící")

1024/lla, PSČ 130 00
pozemkového úřadu pro jihomoravský kraj,

0
a
Procházková Kateřina , r.č. 625 , bytem: , Mikulov,
rodinný stav: vdova
(dále"nabyvatel")

uzavírají tento

dodatek č. 7/2013
ke smlouvě Č.445/00

Školní statek Mikulov bez pozemků
(původní subjekt: Školní statek Mikulov, p.o.)

0

I.
Pozemkový fond ČR uzavřel s kupujícím dne

k této smlouvě č. l ze dne 30.10.2003 , č. 2/07
25.3.2008, dodatek č. 4/2008 ze dne 19.9.2008, č.
dne 13.7.2009 (dále jen ,,smlouva"). Ve smyslu §
Státním pozemkovém úřadu a o změně některých
účinnosti tohoto zákona, tj. k 1. lednu 2013. do práv
kterou jedná Státní pozemkový úřad.

30.3.2001 smlouvu č. 445/00 a dodatky
ze dne 18.10.2007, Č. 3/08 ze dne

5/2008 ze dne 19.9.2008 a 6/2009 ze
22, odst. l) zákona č. 503/2012 Sb., o

souvisejících zákonů, vstoupila ke dni
a povinností tohoto kupujícího ČR, za

Nabyvatel uhradil nad rámec splátkového režimu stanoveného smlouvou část kupní
ceny připadající na níže uvedené nemovitosti:

Budovy a stavby nepodléhajíc zápisu v KN :

Obec Katastr. území Na parcele Invent. č.
číslo

Druh stavby Učetní hodnota v KČ
ke dni uč. smlouvy

Mikulov Mikulov na Moravě 5774
Mikulov Mikulov na Moravě 5776

13959 vinný sklep 16,186,00
13859 vinný sklep 272.862,00

Celkem 289.048,00 KČ



r Kupní cena výše uvedených nemovitostí snížená na 52,439 ( % účetní hodnoty) ke dni
účinnosti smlouvy činí 151.574,00 Kč.

III.

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v ČI. JI. tohoto dodatku, účastníci shodně konstatují,
že dosud neuhrazenou část kupní ceny ve výši 2.099.616,-- Kč (slovy: dvamiliony
devětsetdevadesátdevěttisicšestsetšestnáct korun českých) uhradí nabyvatel převádějícímu
takto:

splátkový kalendář:

116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2013
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2014
116.645,-- kč nejpozdeii do 31.10.2015

0 116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2016
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2017
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2018
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2019
116.645,-- Kč nejpozději do 31.10.2020
116.645,-- kč nejpozději do 31.10,2021
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2022
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2023
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2024
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2025
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2026
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2027
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2028
116.645,-- kč nejpozději do 31.10.2029
116.651,-- kč nejpozději do 31.10.2030

0
IV.

Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
dodatku oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



V Brně dne ......?..!..:!5" 2013 V Mikulově dn, /8"- fi. lo (k

srÁTNĹ pOZEMKOVÝ ÚŘ1\D
pc=mkový útnd pro k'mj

Hjromcývä 7
3

ČR - Státní pó"zeiíikóvý úřad
ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro jihomoravský kraj
Ševčík Jan Ing.

předávající

.
Procházková Kateřina

Nabyvatel

0

0'

Za správnost: Pleskačová Jitka

podpis


